

FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADAŃ BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MIASTA LESZNA W ROKU 2016

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O ZADANIU:

- nazwa

I etap budowy kompleksu boisk sportowych - boiska do siatkówki, bulodromy - na 100-lecie
Zespołu Szkół Rolniczo – Budowlanych w Lesznie

- proponowana lokalizacja (lokalizacja na terenie miasta Leszna)

Zespół Szkół Rolniczo – Budowlanych w Lesznie ul. 1 Maja 1 64-100 Leszno

- szacunkowy koszt (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych do realizacji zadania)

130000 zł – sto trzydzieści tysięcy złotych

2. OPIS ZADANIA WRAZ Z UZASADNIENIEM

(należy wskazać potrzebę zrealizowania wnioskowanego zamierzenia oraz w jaki sposób realizacja zadania efektywnie wpłynie pozytywnie na społeczność miasta Leszna)

Obecne boisko sportowe które znajduje się przy szkole powstało w latach 1969-1973 w czynnie społecznym uczących się wówczas uczniów. Na dzień dzisiejszy boisko nie spełnia warunków do bezpiecznego uprawiania sportu (asfalt stracił swoje właściwości, rozrastające się korzenie pobliskich drzew porozrywały asfalt, a ogrodzenia które znajdują się wokół boiska zagraża bezpieczeństwu). Budowa kompleksu znacznie wzbogaci bazę sportową szkoły, a w szczególności da możliwość uprawiania sportu mieszkańcom zamieszkujących okolice ul. Strzeleckiej, bowiem w promieniu 1 km nie ma żadnego ogólnodostępnego obiektu sportowego do uprawiania zespołowych gier sportowych. Boisko służyłoby również uczniom Zespołu Szkół Specjalnych jak również młodzieży uczęszczającej do ZSR-B oraz młodzieży internackiej, dzięki czemu realizacja założeń dydaktycznych podstawy programowej oraz zajęcia rekreacyjne zwiększyłyby swą atrakcyjność, jakość oraz bezpieczeństwo. Całościowo projekt boiska wpisuje się w wizję ZSR-B jako okolicznego centrum sportowego dla pobliskich mieszkańców, 100-letnia obecność placówki w świadomości mieszkańców miasta Leszno, świadczy o oczywistej potrzebie modernizowania i unowocześniania bazy w celu służenia mieszkańcom samego miasta jak i powiatu (młodzież internacka, dojeżdżający uczniowie, uczniowie szkoły specjalnej).

URZĄD MIASTA LESZNA
Miejski Zarząd Dróg i Inwestycji
wpłynęło dnia 12.2.16
Nr 424

21

